
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resuscitační model novorozence

 

Popis 

Model určen pro nácvik kardiopulmonální resuscitace u novorozence. Je vhodný pro praktickou výuku a
základní manipulaci s novorozencem.

Vlastnosti modelu:

- model vyrobený ze speciálně vyvinuté unikátní silikonové gumy, která je pocitově velmi blízká
živému lidskému tělu

- absolutně bezešvé provedení

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- při ventilaci pozitivním tlakem lze pozorovat pohyb hrudníku použitím resuscitačního vaku

- zajištění dýchacích cest je možné provést laryngeální maskou i intubační rourkou

- při příliš hluboké intubaci je možné pozorovat elevaci pravé plíce (jednostranná intubace)

- nácvik orálního i nasálního odsávání

- nácvik komprese hrudníku

- nácvik katetrizace pupečníku

- měření tepu u pupečníku a zjištění tepové frekvence

- uloženo v tašce

 

Výška: cca 50 cm

Hmotnost: cca 2,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

